СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.12.2018
	[bookmark: _GoBack]№ 330

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лихославльского района от 05.03.2018 № 269

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области» Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный решением Собрания депутатов Лихославльского района от 05.03.2018 № 269:
пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Под лицами, замещающими муниципальные должности, в настоящем Порядке понимаются глава муниципального образования «Лихославльский район» и депутаты Собрания депутатов Лихославльского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Председатель Собрания депутатов

	И.В. Самуйлова

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова